

# ÅRSREDOVISNING

för

## Edlunds Maskinservice AB

Org.nr. 559341-7271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Kristian Edlund, Styrelseledamot  
2023-09-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder service & reparation av skogsmaskiner, grävmaskiner och övriga entreprenadmaskiner samt försäljning av oljor och fordonsbatterier.

Företagets säte är Sollefteå, Västernorrlands Län.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 749 055	972 430
Resultat efter finansiella poster	116 137	148 834
Soliditet (%)	37,66	49,16
Balansomslutning	623 490	291 208

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med över 30% till följd av ett längre räkenskapsår och en större kundkrets.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	102 293	127 293
Balanseras i ny räkning		102 293	-102 293	0
Årets resultat			75 764	75 764
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>102 293</u>	<u>75 764</u>	<u>203 057</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	102 293
Årets resultat	<u>75 764</u>
	<b>178 057</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>178 057</u>
	<b>178 057</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-10-20 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 749 055	972 430
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-42 900
Övriga rörelseintäkter		19 665	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 768 720</u>	<u>929 530</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 257 568	-237 531
Underentreprenörer		-190 429	-7 974
Övriga externa kostnader		-665 909	-256 639
Personalkostnader	2	-521 198	-271 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 231	-6 567
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 652 335</u>	<u>-780 689</u>
<b>Rörelseresultat</b>		116 385	148 841
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		35	0
Räntekostnader		-283	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-248</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		116 137	148 834
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-20 000</u>	<u>-20 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		96 137	128 834
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 373	-26 541
<b>Årets resultat</b>		<u>75 764</u>	<u>102 293</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	104 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 862	30 928
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>42 862</u>	<u>135 428</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		42 862	135 428
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		452 213	41 689
Övriga fordringar		2 239	7 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 703	15 828
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>503 155</u>	<u>64 838</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		77 473	90 942
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>77 473</u>	<u>90 942</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		580 628	155 780
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>623 490</b>	<b>291 208</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		102 293	0
Årets resultat		75 764	102 293
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>178 057</u>	<u>102 293</u>
<b>Summa eget kapital</b>		203 057	127 293
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>40 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		255 436	107 134
Skatteskulder		1 529	8 516
Övriga skulder		100 168	18 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 300	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>380 433</u>	<u>143 915</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>623 490</b>	<b>291 208</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022/2023	2021/2022
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2023-06-30	2022-06-30
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Inköp	0	110 000
Försäljningar/utrangeringar	<u>-110 000</u>	<u>0</u>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	110 000
Ingående avskrivningar	-5 500	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	14 665	0
Årets avskrivningar	<u>-9 165</u>	<u>-5 500</u>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-5 500</u>
<b>Redovisat värde</b>	0	104 500

## Edlunds Maskinservice AB

Org.nr. 559341-7271

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	31 995	0
	Inköp	20 000	31 995
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 995</b>	<b>31 995</b>
	Ingående avskrivningar	-1 067	0
	Årets avskrivningar	-8 066	-1 067
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 133</b>	<b>-1 067</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>42 862</b>	<b>30 928</b>

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollefteå

Kristian Edlund

Kristian Edlund

Ordförande

2023-09-11